
PREFEITURA
MUNI C I P A L

v >  ' M

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.11.20.1 

ABERTURA DO CERTAME: 17 de Dezembro de 2019 às 08h30min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 21 de fevereiro de 2020 às 11 hOOmin

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços na reforma de diversas Escolas no 
Município de Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

PROPONENTE CNPJ
VALOR

PROPOSTA

01 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS CNPJ N° 07.615.710/0001-75 R$ 229.093,40

02 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI-EPP CNPJ N° 10.932.123/0001-14 R$ 221.281,78

03 MF & L LOCAÇOES & SERVIÇOS EIRELI CNPJ N° 33.941.917/0001-40 R$215.546,77 [

04 AG F -  PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI CNPJ N° 11.022.344/0001-18 R$ 222.693,77

05 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
DE EDIFICAÇÕES EIRELI CNPJ N° 31.549.845/0001-54 R$ 222.890,59

06 CNN CONSTRUTORA NEVES 
NOGUEIRA LTDA ME CNPJ N° 41.388.083/0001-15 R$ 215.806,12

07 ENGDANTAS ENGENHARIA CNPJ N° 28.520.818/0001-54 R$ 222.646,85
08 SERTÃO CONSTRUTORA CNPJ N° 21.181.254/0001-23 R$ 222.890,59

09 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 
EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI- EPP CNPJ N° 12.044.788/0001-17 R$217.170,52

EMPRESA VENCEDORA MF & L LOCAÇOES & SERVIÇOS EIRELI

VALOR GLOBAL R$ 215.546,77 (Duzentos e Quinze Mil, Quinhentos e quarenta e Seis Reais e 
Setenta e Sete CentavosV

Presidente:

l\/lembro:

n/lembro:

m
"BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001 

www. boa viagem, ce.go v. br


